باجوڑ میں امن کنونشن پر خودکش حملہ!

الحمد لله وسلامٌ على عباده الذين اصطفى

۱۱ محرم الحرام ۱۴۴۵ھ مطابق ۳۰ جولائی ۲۰۲۳ء بروز اتوار سے پہر صوبہ کے پی کے کے ضلع باجوڑ تحصیل خار میں جمعیت علماء اسلام کے امن ورکرز کنونشن پر خودکش حملہ کیا گیا۔ باجوڑ میں ہونے والے حملے کے نتیجے میں تقریباً ۷۰ سے زائد افراد شہید اور ۱۰۰ کے قریب زخمی ہو گئے۔ اس واقعہ سے یہ ثابت ہو گیا کہ دہشت گردی کا عفریت ایک بار پھر بے قابو ہونے جا رہا ہے۔